АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2016									№ 205-п
с.Ларьяк

О внесении изменений в постановления администрации поселения Ларьяк

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие с действующим законодательством,  устранения технических ошибок:
	1.Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 23.04.2014 № 32-п «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:
	1.1 в преамбуле постановления слова «Нижневартовского поселения» заменить словами « сельского поселения Ларьяк» .
2.Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 11.12.2014 № 107-п «Об утверждении Порядка составления и ведения  бюджетной росписи бюджета сельского поселения Ларьяк (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения) и лимитов бюджетных обязательств сельского поселения Ларьяк»
следующие изменения:
2.1.пункт 3 постановления исключить;
2.2.пункты 4, 5 постановления, считать пунктами 3 и 4 соответственно.
3. Главному специалисту администрации (Кузьминой А.А.) опубликовать (обнародовать) постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и в районной газете «Новости Приобья».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par1][bookmark: Par24]Глава сельского поселения					Е.Э.Звезда